
... 
... 

r 

SERVCOM 
COMÉRCIO E SERVIÇO 

Fortaleza. 16 de setembro de 2015 

A. Prefeitura Mun1c1pal de Mucambo 

Comissão Permanente de Licitação 

Referente ao Pregão Presencial nº 9/2015.09.01 .01 FME 

Data de Abertura: 17/09/2015 Horário 10:00h 

Local: Sala da Comissão Permanente de L1c1tação 

Endereço. Av. Construtor Gonçalo V1dal. SN Centro. MUCAMBO -CE 

Proponente: SERVCOM COMÉRCIO E SERVIÇO 

Endereço: Rua Espirita Santos. 286 -Bairro Piei CEP 60.440.775 Fortaleza-ce 

CNPJ/CPF: 21 214.766/0001-49 CGF.: 06.382.698-4 

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS, PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME RELAÇÃO DE ITENS ABAIXO REFERINDO-SE AO P.P.Nº 

9/2015.01.05.01FME CUJO OBJETO É AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, DIDÀTICO E DE ESCRITÓRIO PARA MANUTENÇÃO DAS 

ESCOLAS MUNICIPAIS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO 

/ 
PROPOSTA DE PREÇOS • CONSOLIDADA 

2 1 LOTE 2 

ITE'4 DESCRIÇÃO DO PRODUTO MARCA UNID. QUANT. RS UNIT. RS TOTAL 

1 CADERNO BROCHURRA 96 PÁGINAS TILIBRA UNO. 6000 RS 2,72 RS 16 320.00 

2 CADERNO DESENHO GRANDE C/48 FOLHAS TILIBRA UNO. 400 RS 2.06 RS 824 00 

3 CADERNO DESENHO PEQUENO C/48 FOLHAS TILIBRA UNO. 2000 RS 1.64 RS 328000 

4 CADERNO PAUTA DUPLA C/48 FOLHAS TILIBRA UNO. 1000 RS 3,22 RS 3.220.00 

5 
CADERNO UNIVERSITARIO 10 MATÉRIAS CAPA DURA COM 

DEL SOL UNO. 4000 RS 6 81 RS 27 240 00 
320PAGINAS 

6 
CADERNO UNIVERSITARIO 12 MATÉRIAS CAPA DURA COM 

DEL SOL UNO 6000 RS 7 72 RS 46 320 00 
400PÂGINAS 

7 
CADERNO UNIVERSITARIO 4 MATÉRIAS CAPA DURA COM 

DEL SOL UNO 6000 RS 4 60 RS 27 600 oc 
192PÀGINAS 

8 
CADERNO UNIVERSITARIO 6 MATÉRIAS CAPA DURA COM 

DEL SOL UNO. 4000 RS 5 70 RS 22 800 00 
192PAGINAS 

9 
CADERNO UNIVERSITARIO 8 MATÉRIAS CAPA DURA COM 

DEL SOL UNO. 4000 RS 6 17 RS 24 680 00 
320PAGINAS 

1 VALOR TOTAL DO LOTE: 2 RS 172.284,00 

1 cento e setenta e dois mil, duzentos e oitenta e quatro reais 

8 LOTES 

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO MARCA UNID. QUANT. RS UNIT. RS TOTAL 

1 
REABASTECEDOR DE PINCEL A TOMICO AZUL ex C/12 

PILOT ex. 10 RS 77.23 RS 772 30 
UNIDADES X 90ML 

2 
REABASTECEDOR DE PINCEL ATOMICO PRETO ex C/12 

PILOT ex. 10 RS 77 23 RS 772 30 
UNIDADES X 90ML 

3 
REABASTECEDOR DE PINCEL A TOMICO VERMELHO ex C/12 

PILOT ex. 10 RS 77 23 RS 7i2 3n 
UNIDADES X 90ML 

4 RÉGUAS DE CRISTAL MEDINDO 30CM MOLIN UNO. 4000 RS 1.57 RS 6 280 oc 
5 REGUAS DE CRISTAL MEDINDO 50CM MOLIN UNO 300 RS 4 25 RS 1 275 00 
6 TESOURA CABO PLÃSTICO GRANDE MOLIN UNO 50 RS 15.71 RS 785 50 
7 TESOURA CABO PLÀSTICO MÉDIA MOLIN UNO. 50 RS 12,01 RS 600 50 

8 1 TESOURA ESCOLAR SEM PONTA MOLIN UNO. 1000 RS 3,04 RS 304000 
9 TINTA GUACHE C/4 CORES ACRILEX EST. 50 RS 3.42 RS 171 .00 
101 TINTA PARA CARIMBO AZUL ex C/12UNIDADES X 90ML ACRILEX ex. 20 RS )A..Z!_ RS 694 .80 

LUANA MA~IA ~MU) UA SILVA Cl"I" 

~ 
RUA ESPIRITO SANTOS, 286, BAIRRO: PICI ,CEP: 60.440.ns , FORTALEZA· CE 

INSCRITA NO CNPJ Nº. 21 .214.766/0001-49· E C.G.F Nº . 06.382.698-4 
FONE: (85)3879-2648 

EMAIL. SERVCOM 286@GMAIL.COM 



. ,9al de ~t 
~e.; (," 

2 ! ;.~3 '\ SERVCOM 
'l ··--n<> COMÉRCIO E SERVIÇO -~ ,,., 

o>_, • 
O'. 

11 1 TINTA PARA CARIMBO PREA ex C/12UNIDADES X 90ML ACRILEX ex. 20 RS 34,74 RS 694.80 

12 TINTA PARA CARIMBO VERMELHO ex C/12 UNIDADES X 90ML ACRILEX ex. 20 RS 34,74 RS 694.80 

13 TNT TECIDO NÃO TECIDO CORES VARIADAS C/SOMETROS SANTAFÊ RLS. 50 RS 125,04 RS 6.252.00 

14 TONER PARA IMPRESSORA HP UNO. 20 RS 66.52 RS 1 330 40 

15 TRANSFERIDOR CRISTAL MOLIN UNO. 200 RS 3.32 RS 664 00 

VALOR TOTAL DO LOTE: 8 R$ 24.799,70 

vinte e quatro mil, setecentos e noventa e nove reais e setenta centavos 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: RS 197.083,70 

cento e noventa e sete mil e oitenta e três reais e setenta centavos 

A PROPONENTE SERVCOM COMÊRCIO E SERVIÇO ASSUME INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS DA LEI FEDERAL Nº 8 666193 E AL TERAÇóES 

POSTERIORES E AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTA NO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL .ti 9/2015.09.01.01FME. COM DATA DE ABERTURA MARCADA 

PARA O DIA 17 DE SETEMBRO DE 2015 ÁS 10HOO, NA SALA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

A PRÓfONENTE SERVCOM COMÉRCIO E SERVIÇO, ASSUME AINDA, SOB AS PENAS DA LEI. QUE TEMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO 
DESTA LICITAÇÃO. QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS 
CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL 

A PROPONENTE SERVCOM COMÉRCIO E SERVIÇO, ASSUME AINDA, INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS QUE SERÃO 
EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALICIA E CONTRATUAL. SENDO ENTREGUES NO ALMOXARIFADO NO MUNICiPIO DE MUCAMBO EM 
CONFORMIDADE COM AS CONDIÇÕES E PRAZOS ESTABELECIDOS NO EDITAL, NO TERMO CONTRATUAL E NA PROPOSTA VENCEDORA DO CERTAME NO 
PRAZO DE 10 (DEZ) DIAS, CONTADOS A PARTIR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA. NO PERIODO A CONTAR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATE 31 
DE DEZEMBRO DE 2015. PODENDO SER PRORROGADO NOS TERMOS DA LEI Nº 8 666/93 E SUAS AL TERACÕES 

A PROPONENTE SERVCOM COMÉRCIO E SERVIÇO, AFIRMA QUE NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA. ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS ENCrRG 

TRABALHISTAS. PREVIDENCIÁRIOS. FISCAIS, E COMERCIAIS. TAXAS. FRETES. SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL CUSTOS E DEMAIS DESPE ,. ., 

QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO 

A PROPONENTE SERVCOM COMÉRCIO E SERVIÇO AFIRMA QUE. ASSUMIMOS A GA~ANTIA DOS ITENS CONTRA QUALQUER DEFEITO DE FABRICAÇÀO c-09 
PENA DE CONSTATADO ALGUMA IMPERFEIÇÃO. TER OS ITENS DEVOLVIDOS E A EMPRESA SUBMETIDA AS PENALIDADES DA LEI. ALEM DO REGISTRü o~ 
FALHA NO CADASTRO DE FORNECEDORES MUNICIPAIS 

DADO$ DO REPRESENTANTE da empresa que assinará o Termo de Contrato, conforme consta no Registro de Empresano e a Sra Luana Maria Ramos da Silva. 
brasile1fa solteira ernpresàna. portadora do CPF/MF nº 610.468 853-59, e da C.I nº 20081436240- SSP/SP. 

VALIDADE DA PROPOSTA: 65 (sessenta e cinco) dias. a comar da dala da data da apresentação da mesma 

PRAZO DE EXECUÇÃO DO OBJETO: no prazo de 10 (dez) dias. contados a partir do recebimento da Ordem de Compra 

PRAZO DE EXECUÇÃO CONTRATUAL: de acordo do o Edital 

LUANA MARIA RAMOS DA SILVA EPP 
RUA ESPIRITO SANTOS, 286, BAIRRO: PICI ,CEP: 60.440.775 , FORTALEZA . CE 

INSCRITA NO CNPJ Nº. 21.214.766/0001-49- E C.G.F Nº. 06.382.698-4 
FONE: (85)3879-2648 

EMAIL: SERVCOM 286@GMAIL.COM 

Fortaleza, 16 DE SETEMBRO DE 2015. 

Representante Legal 



,\ 

1'11 l,·1111r,1 \h1111, 1p;il d, l 11ca111bo 

(."0 1111,,;in P,~n 11a11,·ttlt' "11.: Lu. ll ,t\fü• 

f' ,, _: .i, 11 !l '.!n t.ill!Ullll lf":0.IE 

f>,ll,l \• lfo1,1 .!;1 "',·",li'. li / 09/ 11015 j, 10:00h 

Clll.lFTO :\QUISIÇ/\0 DE l',IATEH IAL OE EXPEDIE TE, DID:\TICO E DE ESCRITÓRIO PARA MA ' TEN(,'.\O D.\ !-. ESCOL:\!-. ll l Nl(.' IPAI!-. 1)() 

l', IUN ICf PIO DE MUCAMBO. 

Proponente: A~'TENILDA GOME! DA IL\'A ME 

E11<IC'rcço: Hn.1 C," " 'h•l l '.,rr,·111 11" ~ 1111 !o. \L.\ ltl~ CEP 1o I f;tX Mwll t".\l l \1 \-( F 

Tt•lcfonC': ( 11.í ) Rfôl l .:1:1'.!.; 

(' 1P.l t CPF - oi. .• ~7.IJHR/ OOO l -:J2 

PROPOSTA DE PRE(OS- LOTES c\RR Elll \ T:\DO~ 

LOTE I 

Produtos 

t .\HIIRlh 11.\ Ll\lOFA D1\ P.\H.\ C. \Rl l\ 1110 N" ~ .\Z l!L 

C.\llllRIH j .·\L\10F:\D/\ PAR.\ l'..\Rl\ 1110 l\" ~ PRET.\ 

(.' \ltllRII\ 1 AL \ IOFA Dt\ P.\ R.\ C:. \RI 1110 "~I VER;'. IELI 1.\ 

, 1·.ll rtt, 1 \p,\(;,\f )OR I' \R.\ Ql .\l>HO IIR.\M O "E\l l>El•o-..1T1 l 

-..1-:1rr1n 1 \P.\ (i:\l>OR P.\R .\ !Jl '.\1)1!() NE(,IH) ('()\ l l>E l'O:-IT() 

:-t-:lff ll, 11.,r.\(;,\l)()ll l'.\R.\ Ql .\1)1(() :--El i l«> ',L\l l>EPl> .... I ro 
\HlLIN 11.\l'ONT.\l)Oll P/ L.\PI!-. CO\ l l>El't>!--1 rc, 

i\ lOLl:-1 ,\PONTADOfl P L\PI!-. !-.E:\I DEP<l!-.ITO 

PL.\:O,Tln IIOL.\ :0, DE E CII Ell n>L<>R ll ).\:O, P.\COTI t ·,111 ,111 \I)[:,, 

:\IOLI--= IIOHH. \ ('li .\ IH .\:-- <.OH E:- t '{ <. ll •l NII > \l li·> 
\ 10 1.lN IIOHH:\ ( li .\ l'ONT[IH \ llll.\M \ l \ l ·,,•l ,111 \I li" 

IIORlt\CJI.\ Ql'.\l>H.\I ) \ IIH.\;,.;t \ t'{ t ICJl :-- 11 > \1 li·: -.. 

/ 

\ ·\LOR TO r \ L DO LOT 

1111i111r 111 il, ,l•i,t·t'11111, 1• Ili" ,•ma t' '1'1:11ru rl'ai, 

:, LOTE Ili 

~I Q1J / U11d/1',larca 1 Prod11ro• 

\'r. Unit. \ ' r . Toial 

Ih ' .ti , .... ti 

ll" ... ' ., 11 ' 

n, ... . .-, ;1 n-- :, 1 1.,11 

Ih .... . 7"' n, 
1(, "·º'' Ih 1 ',, - - 1 

11 tt, , .,. , j H, 1 1 ~ - 1 

11 tt, ,.,.l, 1 Ih 

li 11' > li 1111, 

111, ' 1- 11 1!, 

1 1(, 111 , ,, 11 u ... 
I • • 

l tt, J 1 11 11 -
1(, - : ........ 11(, 

! t<::- 1 :; .fiH l ,tt1 J 

\ ' r. U11it. 1 
, ·,., Total 

1 

D~~I "IIF: --=c; jt .\LCLIL.\l >OH l) f.~ IE!-..\ 1;, 1)1(,ITO:- I{-. lfi}' 1 l tt-- .... , -.1w.1 1 

D~~I l Cl\ lP \tT<l 1 (. ,\ :,_lET .\ E!-.FFRll(iH.\rtl , ro:-:T , n:-.:, .\ Zl 1. Ih 11,>d l ll ..., 2 l'H•. ' 1 

D~~I l t 1 \li ' \l I O lll \ 'l::T \ t·::-.rt Ht ll,H \1 ll \ l'O:-- 1 \ 1 "\ 1'1!1 I"\ 11 tt, ''· ' , 11 1(, 1 tl,I 
1 

DC3~1 t'(l\11'.\ll '() llt \ '1ET.\ E~Frnnc;H.\l ·tt \ p():,_ r\ n, \ \ 'EH\11.1.11 \ 1 
1(, 11.••,d I{, t hf,t .IMI 

C~:]:::~~[GDI l'<l\ lP \lT<> llt \NET.\ III DH.\t OH<. 11lCltU:-..n:--\ 1 
1(, ........ 1( , .: I• 

[~~:::I:~:~1 E:--T li l'O\ IP.H T() llt· \ NET.\ llll >H \ t OH l 1 ! t'OIU:-.. <,Ili,...,..., \ 111(, .1 · ..... - 1(, li,, ....... 

D~~I l'L \-.Til llc , :--L·nos r 1:-.o!-. P \lo I E t 1 11M1l' :-- 11 , \Ili~ 11 11' 
li ,- 11, J 

D~~I \ IOLI:-- llt .\RT OLI N \ E.-.n>L.\H Ultll::.-. \ ' \Il i \l)\',l ll• •l'I )1.11 \..., li 1(, " 
1(, 

G~~I !',\\hl '< · llc\HTl'CIIO I' \H \ I\ IPHE:-.:-.on \ 11 11' 1 - - 1 1(, 

G~EDI llt-..Tlh llu> 1u:c;n ., , •. \\.El. l n\1 , ... 1 -..:111 ,1>1-: -.. li 11 ... 1 1(, 

0~01 \IFIH l H llt LIP!-. Ci.\L\',\NIZ.\1)0:,. 1 ~· c:,; t ll ~ •l :--11 > \1 >I'" li H, ,,!.f , 1(, 

Antcni lda Gome:::, Da Siha :\J E l 
Rua Coronel Correia 21 O~ - Sala 107 Bairro: Centro CEP: 61.600.0011 Caucaia/Cc 

CGF:06.3552•15-0 - C~PJ: 08.787.668/0001-32 
l~'.\l.AIL:lihcri11comcn·ial@outlook.com TEL: (85) 86113325 ~ 

-

1 _, 

-



1; 

\ll.Hl'lR jtLIPSCi.\L\' \ IZ.\l>O:-. ü otXl 1wl ' ;-..tl),-\l>l> 1,i-. ! .h,Õ 11 th 

\IFIH l íl lll.lP!'IC i:\l.\'.\l\lZ.\I>();,.;" 1/ olXl' 1m l'\:lll\llF-.. 1 11' ! .• ·, li n, 
POL.\H lln>u C:OLORII>.\ 1:.-..TOI0(.'/ 1 l :,.11).\l>E!'I 

11 u, 1.' ' li 11 ' POL\R lll'OLA ESC:OL.-\R IIR.\ NC\ !IO(i R.\ \l:\ !'I 

POL\R 'OL\ (;(. ITIEH l ·, ,p(;R \\1.\~ 

Ili( jcw,IPr\SSO co:-.t C, R.\FITF li 11, 

11
11 ' I\ \\1111:-.1 li< OIIRETl\'O \ I\ \',E I)' \( ,l \ rn \',l O C •111\tl . 

\ ',\ LOR TOT.\I. O<> LOl l:.:11:s 

trinca e tré~ mil, trczcnto, e no, ema e 110, e rcai, l' ,c~~l·nca t·r11c.1, o, 

LOTE I\ 

Produro, 

.\RIO l)F. u;,.;C,l '.\ POlflTC,l ' F-...\ 

. \ l li \ 1)0 E\' \ ( '<lH E:-- \ ' \ R 1 \ 1 > \!'I 

E;-.;VELOPE Orll"IO P \Hll<> CiR.\:-.l>f 

r<>P D , \ 'ELOPE OFICIO l'.\HllO \t(.: lltll 

TOP ENVELOPE OrlC:10 P.\Hl>O PEQl E:-.o Ih 

~l ' :\IIT ESTILETE FINO l'O;\I L.\:\IIN.\ Ih 

"l ' \IIT 

El'HOl EL 

El lllll'EI. 

llrn \ .\llE~I\ \TH\:-0.:0-1'\ IH·::-..11: I!\ 111\II IH()', 1(, 

jjrrr.\ .\DE!'-1\' \ TH ,:,.;:--p \1!1·: :-..1 E 1! \ 111 \ll '"I l{(l', 1(, 

El HOl EL 111 IT \ ·\l>E.',I\ \ 11!.\:-.',J' \IH·: :-. l'E .h \ ,11\II ·111< ,.., 1(, 

Fl H()( EI. 

llFl OH jnT.\ ,\l> E:-.1\'. \ 1 l(,.\;,..;:,,p,\H E1\'TE ~nn li .h \ ·,11\IETHO:-. Ih 

1 l~l <IH 111 tT\ l>El'OR.\ rl\ \ \ ,\lll.\~COl!E',\ll· l>l,tHl l! \ ·,11\IFT H11-.. 1111, 
l ll l 1>H !111 r \ l>El'OH \ TI \ ' \\' \IH b t'OHI~:-- \IFl)l:,.;1)0 ;111 X :,11\IET IHh li Ih 

\ ':\LOR TOTAL 00 LOTE:11• 

, i111e mil. oicoct•1110, e 1101 em a l' 11m ,. r<'ai, l', irnc ccnca, o, 

LOTE \ ' 

1 u, 
' li 11 11, 

! .I ' li 1(, 

1 •• 11 ::: 

, :, 11 u, 

'-- 11 u, 
I!. IJ li H, 

! Prod111 0~ li \ ' r . U11i1. 

\1 \111'1"1 . li< ,l i. l>E l'EH \ l X l' ' 11( < >H F-.. 11 11' 
1 -,; 

\1 \Hl'EI. li< olZ.\O l>E l EH\ tX <. t.!lORI·::-. li 1(, t ·,-. 

11< , I.ITEH c ·onE:-- \' \lll.\l>.\.., u 11wc;11~ 11,i... 1 ·, . -

1 C ,LITTEH (.'(lLOllll>O <. \ l UPllTI- 1(, l ,i 

C oll \ \IPE.\l )(Ili 1)[ \ l E:-\ \IÉl>lll ( ;n \ \ 11 '1) lli 1; 1(, - ' 1 

!c. n \t\ iro r \ll , e, l! .\\ll'L, 1 ><>R crnrn E ,1 >< 1 !" 1, l 11•~ ,t ·, 11 >, 1 >1 .., 1(, 1, 1 

!< ,H \\IPOP\ll\ C, H.\\ll'F\l>Oll l'OI\BF.\llll !li 1, l ,,•••l ' 'lll\111" 1(, 

11,ol'OH E\1 l'l..\l \ 10 \I \I 1(, 1 1 

i-..o:,.;rn1 111,ol'<>R E:>. t l'L.\l , , .-, ,1:-.1 1(, .. ,. 
1(, 

1· \I\U! 1~11)( ,O llE E~!Jl .\l>HO E\l l Hl:-.T.\L 1(, ,.,,,. Ih , .. 

1 ·' " ., 

l 11I J .111 

1 ' 

~ 1 ..... 

- 1 

:S:L.SHH,tiU 1 

\ ' r. Tocai 

11 ' 

110.N!l!l,•.!O 1 

\ ' r. Total 

1 ' 

Antr.nilda Gomes Da Silva ~1 E -<:.... { 
Rua Coronel Correia 210'1 - Sala l Oi Bairro: Centro CEP: 61.600.001 Caucaia/Ce 

CG F:06.3552'15-0 - CN PJ: 08. 787.668/0001-32 
l~MAIL: libcrincomcrcial@outlook.com TEL: (85) 86I I:i325 



-
{ 

0~01 
r. \IIF.ll IIL \PIS l>E COR C,ll ,:-:l>F. l'X e: 11{ 011 E:-. li(!, 1 -- 1111, I'' ' 1 

G~~I 
F\HF.ll IIL.\Pl:-. c;R,\ FITE l'HETO:,. 1(;1lOZ\t 111l ' NII) \llF" 11 th ' 11 li (l, 1 1 

G~~I 
C,R ,r:-.T IILl\'HO DE ATA ( .\P:\ l)l lll \ e: 11ic1FOI.I I \:,, li Ih 11 ,,,, 11 11, - • 1 

G~lt·:-. 11 >11 C,ll \F',T 1 Ll\'RO l>E .\ r., C\I' \ l)l 'H \ e 11~1FOI.II.\', H, ! 1 ' 1(, ' 

GCJ~I 
C,11 \f"',T 1 LI\ RO l> E P<l:>. TO C\P \ lll 'H.\ t 11 ~1 1"()1.11 \', Ih 1 ! ' 1 

IBBtd~ ,11>1 
<, H \J ·:,, r l 1.1 \ 'HO l> E l'ONTCl t.\P.\ 1 ll H.\ t 1.-,H>Lll \:-, Ih ! .,.!' 1(, 1 _,,_ ' 

,11,1 C,H \l'',T 111.I\ IH> l> E l'IWT!l('OI.Cl l \I' \ lll ll \( ·,111-'lll.l l \-., 11 u- ' ,1 u, J_ 

G~01 1'11.l l 1 11,, \Jl(.\1)()1( l>J: TEX ro \ '. \l<I \', l <>BI.., t, t ul "ll\lH 11,i-. !, .... _ 11, .:,, - 1 

GEI~JI 
\I \HIPFL 1 \I.\S:-.A DE \IODEL.\ H t X U<,l "IIHllE Ih 1. l tJ Ih 1.111 . .-1 

! I ll ·,o 
1~1 

,, F. \:Tl 'lt-\ 1 P.\I.ITO DE l'ICOLt. (. 11~1L'1 li> \l) E:-. IH t ·,, H, ,-.,.,. 
!! li ' IQ:QJI lff:>.Tl' H.\ 111'.\UTOS P,\R.\ <.' II LIRH.\:-.CO (. / Jml ' Nll ).\l)E:-. li H..; ll 1. l 'l Ih ·1..l l .-,1 

\'/\LOR TOTAL DO LOTE: '" RS Hi. Hl!I, 711 1 

(J 

; 

quarenta e ~ci, tnil, c111a,roccruo~ e no, cnca ,. ,u,, e rl•ai!<- C! ~ct~UHt <.·t•ru;n o ... 

LOTE \'I 

ProdulOo \ r. t:11i1. 

,\o \ll( ôl'EI. p \l' F.L \l.\llEIH \ E\I t ' \\ll ' ll(;., Hf',\J.\ ( ·,111"1>1.II \', 

( IHl\Jl' :-, P.\l'EL OFICIO'.! :,( ô/\1' 1 lli,\I\I :X J;ln\1\1 H~~',;\J \ C .,mF<>LII \', 

( IH>\ll:,, llr \PELOFl(.10 IOn(ô ('()fff', \ ' ,\R I \1),\:, HE:,\(.\ < ·,IMIFOl.11 \ :-, 

( IH )\Jl ' ', llr \PEL OFICIO (iOn (; ('ORE:-. V.\ H 1. \(), \ :-, RE:-.1'1 \ ( -.,~1FOLI 1 \:,, 

( llll\l [ ' :,, Ili' \PF.L Ofl('I() •• -.-,e; \(' n, \( \1 :X 'i 1 .-. \( \1 Jff', \1 \ ( .,~,n )LI 1 \" I{..: 1-.,., fl, 

( l!l)\ll:,, 111'\l'EI.OFll I0 .\-1 :.,(, \I ' 1111\1:\I, 1•1: \1\I lll-'.:-.\1.\ l .",l~•FOl.1 1 \:,, 

Ili' 111'\l'EI.P.·\H.\ FOJ'() ' l .\ ~l \ :S: II O CIFlt lC> 1 Ih 11 ,,1, 1<, 

\1( 1 n .ot Ili' \l'EL :-.F.l) \ ('OJIE:-. \ ' \RI.\I).\', t' ll~•n>l.11 \:-, 

\ ':\LOH TOT.-\L no LOTE:iin 

,·i111c e 110, e 111il e cpmreuta <' "º"' rC'ai, 

LOTE \'li 

Prod1111i-

l ,..,.ITI.<> l'\..,T \ \Zl.!l\llll>r::-.·11U:1TO 

l ,,11,1.n 11'\"T.\ \Z Ul\lHOI.\HC,tl 

l \', l'l ·: I.O Ili' \',T .\ l'l..\:-....,l rt l .\l>OH l O\IFHl 1.\1. 

l ,..,-,Tu> IIP ,..,T, 1:-:nl\' IIH ,1. no .\t.l':>.o E\I t ,11 r .\111>1 PI.<> 

l ,~ 11· 1.0 IIP \',T.\ PL.\:-.TI( .\ TIPO \HQL' J\'() \JOI( J"() 

l \',JFU> 11r,..,T .\POLIO:>.l)\E:\ll'l.\:-.Tll '()1\J\I 

t \~TEU> Ili' \",T,\ POLIO:>.ll.\ DI PL\STIU> 1\1\1 

l \:,, ITl.<l IIP \',T.\ SLISPE~:-. \ F.\I ( \llT.\O f)l'J>I.() 

\ I'. l 11i1 

Ih ·, 1- 1(, 

1(, 1, 111 fl, 

1.:,- n, 

\ r. 101.11 

- 1 

1 1 • 

IJI • 

1 111,.1 • • 

j ,1 1.1 

'" 

\ 1. 1 .. , .ti 

..... 
l 11•1l.1ot1 

..... 1 ~ 

-- 1 llll 

A11tc11ilda Gome~ Da Silva :\1 h ~ 1 -. ·{ 
Hua Coronel Correia 21 Oit - Sala 107 Bairro: Cen Lro CE P: 6 .. 1.600.004 Caucaia/Cc 

CGF:06.355245-0 - CNPJ: 08.787.668/0001-32 
EMAIL: lihcri11comcrcial@outlook.com TEL: (85) 86113325 



Ih 

1 PF:S:l>R l\' E 1c;1c, \ 

1 PEHFl ' ll.\ DOll DI·: \ lET \ 1. 1' \H.\ \li,\ 

!P I :S.l'EL t 'O :'\I t .\II ELO :S:" 111 Ih 

!Pl:-.l'EL (.'0:'\1 l .-\BEUl :S:" 1!.! Ih 

!PINCEL C:Ot'.1 C:\ II ELO N" I li Ih 

t \,TEL<l IIPl:S:t'EL <:0:>.1 C.-\BELO N" J Ih 

t\, I ELO l!PI M 'EL C:0:'\1 { .\B ELO , " ;.10 

j Pl't'EI. l 'O\ l l \B Ei.O ~ .. 1 ... 
( \ !'- rFI.O liPI ,cEL (.'0\1 t \IIEU l :-:" ,; 

1 PI :S.l'EL t'O:'\ l l".\111::1.Cl ;-.;•· , 

1 P I Nt'EL Pt\H.\ Ql'.\ l)H() IIRA:-:co \Zl ' I. (. " {' 1 J l "11) \l)F', 

...,ERT ln jjPIM'EL P.\ H.\ Ql' \DHO BR.\ NCO PRETO t-.; t / t J l ' :-.lll.\llE!--

llr1 :S.l'EL P:\ n. \ Ql . \ l)IH) llll.\ )\('(I \ 'EH \ lFI.I ICl t 'X ( IJL '-11) \Ili ..., 

H l \ l l· X lll'H \ :-:c11 E'I \ F\I El '( \TFX 

\ ,\LOR T O 1 \1. 00 LO IT : ~ 

trint a e trê-:,,. 111il1 oitnccnt o~ l" 11u,t•111a t.' 11n, t· r l."ai~ 

\ ',.\LOR TOT ·\ L D.-\ PIWPOST . .\ F. OE R$ 

n .•11 to l' ~c·tcnta t· 110, C' 111il. q11atrol'C't1t o , , ... quart•1ua rc:ti-, C' d nqrn."ttt a t·t.-..nt a,o .. 

PH.\/.0 D E l:.:'\THEC,.\ : o .; •, 111 .. , , li,,- ·'I"'' "rd,·111.J,. ,.,111111·11 

\".\LI J?AO E O \ PROP(). T A: ri:, f .. , ..... , •11L1 1• <' llll ' u ) dia , .. 1 n11uar da d .na d1.• up1·,-.. -.·1u,1, iiu ila 11h" .. 1t1a 

PHAZh OE EXEC ~}.o 00 OBJ ETO: 1111 lllillll .i .. Ili .,,., , dia,. ' u11t;1d11, ., Jlóll'III' do 1'1·«·l11111,·111u d .1 Ord,·111 d,· ( IIIIIJll',I 

PR.-\ZO OE EXEC: Ç.-\0 CONTR . .\TU.-\L: d.- uwrdn .11111 Edital 

08~.: '\'O\ O E:-.DEHE~'O: RU:\ TOBL\S CORR EIA, r,.• 9 , 0. CEP: Ul.llOIHIIIO C.-\ C,\1,\ -(.'E 

Cau~aia, 16 OE ~ETE1'1BRO OE 2 0 1r.. 

/ JUD ON CARNEIRO Ll~IA 

CPf: !)\!6.:I Gl>. 111:1-5:J RG: !HIO. t 02. 1 1·,Hi 1· SSP-CE 

! 1 ! 1 li 1(, 
' 1 1 

1, li H, 1 - 1 

_: .... -.. 1(, 1 1 1 

1 - , 1(, , - 1.1 •' 1 

I.'"' ·• H ... 1,.· ·'"'' 

.!.":fi R,.; 

1.11 H" l .!J.UI 1 1 

,'i.fd H-. 

u - il" 1 - • • 1 
1 ,1 H, 1 l.t 1 

,, 1 

11 ,,- 11 H, ( - 'I ( 

1 1 - 111, 
j 1h 

lfH. 1 111,:,u 1 

\ntc•nilda (;ome~ Da Sih a '.\I E t 
Hua CoroJH•I Corrt•ia 2101 - ~ala 10'7 Bairro: Centro CEP: 61.600.001 Cau<·aia/Ct> 

CGF:06.355215-0 - C\ PJ: 08.787.668/0001-:12 
E i\l \ 1 L: lih.,rincomcrcial® outlook. com TEL: (85) 8611 :{:~25 


